
GPA GOLF TOUR

@gpa_golf







Libor Váka – nakoupím
pro vás investiční 
nemovitost na míru.

www.liborvaka.cz











Papír s charakterem
Kožený zápisník Montblanc 146

Papír, který láká k doteku, a obal, který 
dává každé poznámce váhu. Zápisník 

Montblanc je přesně ten typ doplňku, 
který si nepořizujete kvůli praktičnos-
ti – ale protože si chcete dopřát něco 
krásného. Stylový, decentní, dokonale 

zpracovaný. Pro chvíle, kdy si chcete 
sednout s perem, myšlenkou a chvílí pro 

sebe. Malý luxus, který si zasloužíte.

Vaše nová uniforma
Župan Twins, Frotery

Ne každý župan vás obejme tak, že máte 
chuť zůstat v něm celý den. Tento froté 
župan od české značky Frotery to zvládá 
bez námahy. Je měkký, silný, výborně saje, 
a přitom rychle schne. Díky unisex střihu 
sedí perfektně jak ženám, tak mužům – a 
v bílé barvě působí svěže, čistě a hotelově 
luxusně. Ideální po sauně, sprše i jako ranní 
uniforma při snídani na terase. Jednodu-
chý, praktický a vysoce návykový.

Perlivá alpská voda 
 s kapkou opravdového ovoce.

Cans CZ / SK

Když se potkají chuť, design a trochu drzého 
humoru, vznikne Cans. Nápoje v elegant-

ních matných plechovkách upoutají na první 
pohled – minimalistické, výstižné a rozhodně 

nepřehlédnutelné. Uvnitř najdete osvěžují-
cí kombinace ovocných nebo bylinkových 
příchutí bez zbytečné chemie. Jsou lehké, 

nealkoholické, a přitom si je s klidem 
 otevřete i večer místo prosecca. 





Save the golf date

gpa_a4.indd   2gpa_a4.indd   2 09.04.2025   13:3809.04.2025   13:38



HYPOTEČNÍ SPECIALISTA

EAGLES
systems

Baudis UAV

S E C U R I T Y

Tisk Kvalitně
Váš partner pro kvalitní a levný tisk

SUITS

UP SIMPLY UP

s vášní pro chuť

 
WATCHES



Pokud hledáte ideální mix karibského ráje a evropského pohodlí, nemusíte létat 
přes půl světa. Doporučujeme vám navštívit Sardinii. Ta kromě krásných pláží 
s jemným pískem nabízí i nespočet prvotřídních resortů, nádherných soukromých 
vil, vyhlášených restaurací a k tomu ještě hornaté vnitrozemí, jež je jako stvořené 
pro výlety. A tak ať už si budete chtít během svého pobytu hrát, objevovat, 
odpočívat či byste to chtěli všechno nějak efektivně nakombinovat, my pro vás 
najdeme to nejlepší řešení. Sardinii milujeme, Sardinii dokonale známe. 

Buďte nároční, cestujte s námi.

www.exclusivetours.com

+420 739 808 000 | info@exclusivetours.com | Václavské nám. 2132/47, Praha 1

Nejjednodušší
cesta na Sardinii

vede tudy

PRIVÁTNÍ CESTOVNÍ 
KANCELÁŘ

” Hotel Pitrizza se řadí se mezi TOP 5* hotely 
na pobřeží Costa Smeralda. Úchvatný 
výhled na záliv, bazén vytesaný ve skalách 
a nádherná pláž vytvářejí dokonalé zázemí 
pro ultimátní útočiště u Středozemního moře.“

Veronika Robin
Director of Sales, Exclusive Tours

Kam na letní dovolenou? Objevte zemi
jedinečné krásy, perlu Středomoří.

SARDINIE


